
MAZDA MX-ḃḀ

CENY A  TECHNICKÉ  ÚDAJE



Užijte si s Mazdou MX-30 R-EV Plug-In Hybrid (PHEV) pro rok 2025 to nejlepší z obou 

světů. Na elektřinu, když si to přejete. Na benzín, když to potřebujete. Akumulátor 

nabízí dojezd pouze na elektřinu až 80 km, a jakmile se akumulátor vybije, můžete 

se připojit k nabíjecí stanici – nebo pokračovat v jízdě se zážehovým motorem. Tuto 

funkci si určitě zamilujete. Na rozdíl od jiných vozů na současném trhu funguje motor 

s rotačním pístem Mazdy MX-30 R-EV jako palubní dobíjecí stanice, která umožňuje 

jízdu pouze na elektřinu. Akumulátor se nabíjí při optimalizovaných otáčkách a 

zajišťuje vynikající spotřebu paliva. Díky tomu ujedete až 630 km bez nutnosti nabíjení 

nebo doplnění pohonných hmot. Mazda MX-30 R-EV je vrcholem japonského 

řemeslného umění a je dokonale navržena zvenku i zevnitř. Každý detail je důkazem 

vášně a zručnosti našich mistrů řemeslníků – Takumi. Zvenku ručně vytvarovali plynulé 

linie. Uvnitř se v dokonalé harmonii snoubí pečlivě vybrané materiály, jako je korek, 

vysoce kvalitní umělá kůže a prémiové textilie. Pro jízdu na silnici je vybavena řadou 

inovativních prvků, které poskytují úžasnou dynamiku jízdy na elektřinu – i když jedete 

na pohonné hmoty. Pokaždé, když usednete za volant, tak pocítíte radost z jízdy, 

kterou je Mazda proslulá. 

MAZDA MX-30 R-EV PLUG- IN 
HYBRID PRO ROK 2025

Tento snímek ukazuje Mazdu MX-30 v pískové barvě Soul Red Crystal

VYROBENA V JAPONSKU

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



Ovládání intenzity rekuperace pod volantem Prodyšný materiál obložení dveří

Světle šedé látkové čalounění s tmavě šedým lemováním18” lité disky kol – Grey Metallic

Tento snímek ukazuje Mazdu MX-30 v bílé barvě Arctic White

PRIME-L INE 949 000 KČ

STRUČNÝ PŘEHLED

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – Grey Metallic
 • Přední LED světlomety
 • Zadní sdružená světla – LED

INTERIÉR

 • Světle šedé látkové čalounění 
 • 10,25” barevný středový displej TFT
 • 7” TFT ukazatele
 • Head up displej
 • Elektricky ovládaná okna (přední)
 • Kožený volant
 • Hlavice řadicí páky – kůže
 • Dělená zadní sedadla (rozdělení 60:40)
 • LED interiérové osvětlení (vpředu/vzadu)
 • Automatická klimatizace
 • Osvětlená schránka před spolujezdcem
 • Kryt zavazadlového prostoru

BEZPEČNOST

 • Asistent rozjezdu do kopce (HHA)
 • Elektronický stabilizační systém (DSC) + e-GVC Plus
 • Boční a hlavový airbag + kolenní airbag
 • Imobilizér
 • Systém sledování únavy řidiče (DAA) 
 • Monitorování tlaku v pneumatikách (přímý typ)
 • Protikolizní systém SBS 
 • Systém sledování mrtvých úhlů (BSM)
 • Záchranný systém pro udržení v jízdním pruhu (ELK)
 • Rozeznávání dopravních značek (TSR)
 • Systém varování před neúmyslným opuštěním 
jízdního pruhu / asistent pro jízdu v jízdním 
pruhu (LDWS/LAS)

 • Přední protikolizní systém SBS
 • Protikolizní systém SBS
 • Zadní kamera
 • Adaptivní tempomat Mazda (MRCC)
 • Přední/zadní parkovací senzory
 • Automatické přepínání potkávacích a dálkových 
světel (HBC) 

 • Havarijní volání (eCall) 

KOMFORT

 • Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
 • Elektrické zamykání dveří
 • Elektronická parkovací brzda (EPB)
 • Světelný a dešťový senzor

POHODLÍ A TECHNOLOGIE

 • 2x USB typ C
 • DAB autorádio
 • 8 reproduktorů
 • Bezdrátový systém Apple CarPlay™ / Android Auto™
 • Navigace
 • Řazení pod volantem

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



EXCLUSIVE-L INE

STRUČNÝ PŘEHLED

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – Black Metallic v úpravě 
Diamond Cut

 • Rozmrazovač stěračů

INTERIÉR

 • Tmavě šedé látkové čalounění – umělá kůže Black 
Vintage

 • Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým 
ztmavením

 • Vyhřívaný volant
 • Vyhřívaná přední sedadla
 • Dekorace interiéru

BEZPEČNOST

 • Zahrnuje výbavu Prime-line

KOMFORT

 • Bezklíčové zamykání Smart Card

POHODLÍ A TECHNOLOGIE

 • Přední elektrická zásuvka (150W)

Obložení sloupku D: postříbřené 10,25” barevný středový displej TFT

Tmavě šedé látkové čalounění s umělou kůží Black Vintage 
s 20 % biotextilie

18” lité disky kol – Black Metallic v úpravě Diamond Cut

Tento snímek ukazuje Mazdu MX-30 v šedé barvě Machine Grey

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

996 000 KČ



MAKOTO

STRUČNÝ PŘEHLED

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – Black Metallic v úpravě 
Diamond Cut

 • Adaptivní LED světlomety (ALH)
 • Zatmavená boční skla

INTERIÉR

 • Světle šedé látkové čalounění – umělá kůže Stone
 • Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým 
ztmavením (bezrámečkové)

 • Elektricky ovládané sedadlo (u řidiče)
 • Paměť pozice řidiče

BEZPEČNOST

 • Zahrnuje výbavu Exclusive-line

KOMFORT

 • Zahrnuje výbavu Exclusive-line

POHODLÍ A TECHNOLOGIE

 • Síťová zásuvka 1 500 W

Kožený volant s ovládáním audia a Bluetooth Síťová zásuvka 1 500 W

Světle šedé látkové čalounění s umělou kůží Stone

Tento snímek ukazuje Mazdu MX-30 v černé barvě Jet Black

18” lité disky kol – Black Metallic v úpravě Diamond Cut

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

1 024 000 KČ



NAGISA

STRUČNÝ PŘEHLED

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – Black Metallic
 • Orámování čelní masky s černým pokovením
 • Barva exteriéru s několika odstíny – Zircon Sand 
/ Machine Grey / Ceramic White

INTERIÉR

 • Černé semišové čalounění s umělou kůží 
Terracotta

BEZPEČNOST

 • Zahrnuje výbavu Makoto

KOMFORT

 • Zahrnuje výbavu Makoto

POHODLÍ A TECHNOLOGIE

 • Zahrnuje výbavu Makoto

Audiosystém Bose® s 12 reproduktory Orámování čelní masky s černým pokovením

Černé semišové čalounění s umělou kůží Terracotta18” lité disky kol – Black Metallic

Tento snímek ukazuje Mazdu MX-30 v pískové barvě Zircon Sand

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

1 087 000 KČ



MAKOTO PLUS

STRUČNÝ PŘEHLED

EXTERIÉR

 • 18” lité disky kol – Black Metallic v úpravě 
Diamond Cut

 • Střešní okno 

INTERIÉR

 • Zahrnuje výbavu Makoto

BEZPEČNOST

 • 360° TopView Monitor
 • Systém monitorování řidiče s kamerou
 • Asistenční systém pro jízdu v silném provozu (CTS)
 • Zadní protikolizní systém SBS 
 • Asistenční systém pro průjezd křižovatkou (FCTA)

KOMFORT

 • Zahrnuje výbavu Makoto

POHODLÍ A TECHNOLOGIE

 • Audiosystém Bose® s 12 reproduktory

Střešní okno s elektrickým ovládáním Displej dotykového panelu pro komunikaci a ovládání 
klimatizace

Světle šedé látkové čalounění s umělou kůží Stone18” lité disky kol – Black Metallic v úpravě Diamond Cut

Tento snímek ukazuje Mazdu MX-30 v červené barvě Soul Red Crystal

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

1 082 000 KČ



CENY

Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 1.3.2025. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo na změny cen a standardní výbavy bez předchozího upozornění.  
Podrobnosti o nabídce modelů, jejich specifikaci, dostupnosti a dodacích podmínkách a uvedených doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda.

e-SKYACTIV R-EV 170 k CENA

Prime-Line 949 000 Kč

Exclusive-Line 996 000 Kč

Makoto 1 024 000 Kč

Nagisa 1 087 000 Kč

Makoto Plus 1 082 000 Kč

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



JET BLACK – STŘÍBRNÁ
38 900 Kč

ZIRCON SAND TŘI TÓNY
38 900 Kč

POLYMETAL GREY
14 900 Kč

CERAMIC WHITE
14 900 Kč

ARCTIC WHITE
0 Kč

JET BLACK
14 900 Kč

SOUL RED CRYSTAL – ČERNÁ

51 900 Kč

MACHINE GREY TŘI TÓNY
38 900 Kč

MACHINE GREY
19 900 Kč

NABÍDKA BAREV KAROSERIE

Společnost Mazda Motor CZ, s. r. o., si v souladu s neustálým vývojem svých výrobků vyhrazuje právo měnit ceny, specifikace i výbavy. Barevné odstíny i vzorky čalounění uvedené v této digitální brožuře se mohou od těch skutečných mírně lišit kvůli rozdílům v 
rozlišení a barvách u různých obrazovek a v případě tisku kvůli omezením tiskového procesu. Zobrazené modely nemusí odpovídat specifikacím pro Českou republiku. Doporučujeme, abyste se v této záležitosti obrátili na autorizovaného prodejce vozů Mazda.

Pomocí našeho konfigurátoru vozů pro sebe 
najdete dokonalou Mazdu MX-30.

SESTAVTE SI SVOU MAZDU MX-30

CERAMIC WHITE – ČERNÁ
38 900 Kč

CERAMIC WHITE TŘI TÓNY
38 900 Kč

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

https://www.mazda.cz/konfigurator/MAZDA%20MX-30/5WGN/?src=brochure_online&mod=mx30&ver=cs-cz


MAZDA CX-60 –  L ITÉ  DISKY KOL

INTERIÉR  MAZDY CX-60  –  ÚROVNĚ VÝBAVY A  BARVY

Světle šedé látkové čalounění s tmavě šedým 

lemováním

Tmavě šedé látkové čalounění s umělou kůží Black 

Vintage s 20 % biotextilie

Světle šedé látkové čalounění s umělou kůží Stone Černé semišové čalounění s umělou kůží Terracotta

18” lité disky kol – Grey Metallic 18” lité disky kol – Black Metallic v úpravě 

Diamond Cut

18” lité disky kol – Black Metallic

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



STŘEŠNÍ LIŽINY SADA EXTERIÉROVÝCH KRYTŮ – PAKET ADAPTÉR NOSIČE JÍZDNÍCH KOL S POPRUHEM

DOPLŇKY A  PŘÍSLUŠENSTVÍ

SADA EXTERIÉROVÝCH KRYTŮ VZADU VÍKO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU VLOŽKA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



SVĚTLO PRO VYSTUPOVÁNÍ OSVĚTLENÉ LIŠTY PRAHŮ

VLOŽKA DVEŘNÍ KAPSY

DOPLŇKY A  PŘÍSLUŠENSTVÍ

PAKET OSVĚTLENÍ

OCHRANNÁ FÓLIE NA PRAHY DVEŘÍ

SADA SPORTOVNÍCH PEDÁLŮ

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



Prime-line Exclusive-line Makoto Nagisa Makoto Plus
Exteriér

18” lité disky kol – Grey Metallic  - - - -

18” lité disky kol – Black Metallic v úpravě Diamond Cut -   - 

18” lité disky kol – Black Metallic - - -  -

Přední LED světlomety   - - -

Adaptivní LED světlomety (ALH) - -   

LED světlomety pro denní svícení     

Zadní sdružená světla – LED     

Vnější zpětná zrcátka – elektrické sklápění s pamětí -    

Vnější zpětné zrcátko s automatickým ztmavením - -   

Rozmrazovač stěračů -    

Střešní okno - - - - 

Zatmavené boční zadní sklo - -   

Interiér

Světle šedé látkové čalounění  - - - -

Tmavě šedé látkové čalounění – umělá kůže Black Vintage -  - - -

Světle šedé látkové čalounění – umělá kůže Stone - -  - 

Černé semišové čalounění – umělá kůže Terracotta - - -  -

10,25" barevný středový displej TFT     

7" TFT ukazatele     

Head up displej     

Elektricky ovládaná okna (přední)     

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým ztmavením (bezrámečkové) - -   

Kožený volant     

Hlavice řadicí páky – kůže     

Dělená zadní sedadla (rozdělení 60:40)     

LED interiérové osvětlení (vpředu/vzadu)     

Automatická klimatizace     

Kruhový HMI ovladač     

Loketní opěrka vzadu -    

Osvětlená schránka před spolujezdcem     

Dekorace interiéru -    

Vyhřívaný volant -    

Vyhřívaná přední sedadla -    

Elektricky ovládané sedadlo (u řidiče) - -   

Paměť pozice řidiče - -   

VÝBAVA

 = Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



VÝBAVA
Prime-line Exclusive-line Makoto Nagisa Makoto Plus

Bezpečnost 
Asistent rozjezdu do kopce (HHA)     

Elektronický stabilizační systém (DSC) + e-GVC Plus     

Boční a hlavový airbag + kolenní airbag     

Imobilizér     

Systém sledování únavy řidiče (DAA)     

Monitorování tlaku v pneumatikách (přímý typ)     

Protikolizní systém SBS     

Systém sledování mrtvých úhlů (BSM)     

Záchranný systém pro udržení v jízdním pruhu (ELK)     

Rozeznávání dopravních značek (TSR)     

Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu / asistent pro jízdu v jízdním pruhu (LDWS/LAS)     

Přední protikolizní systém SBS     

Protikolizní systém SBS     

Zadní kamera     

Adaptivní tempomat Mazda (MRCC)     

Přední/zadní parkovací senzory     

Automatické přepínání potkávacích a dálkových světel (HBC)     

Havarijní volání (eCall)     

360° Top View Monitor - - - - 

Systém sledování únavy řidiče - - - - 

Asistenční systém pro jízdu v silném provozu (CTS) - - - - 

Zadní protikolizní systém SBS - - - - 

Asistenční systém pro průjezd křižovatkou (FCTA) - - - - 

Komfort
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním     

Bezklíčové zamykání Smart Card -    

Palubní počítač     

Elektrické zamykání dveří     

Automatické zamykání dveří (ADL)     

Elektronická parkovací brzda (EPB)     

Světelný a dešťový senzor     

Pohodlí a technologie
2x USB typ C     

DAB autorádio     

8 reproduktorů    - -

Audiosystém Bose® s 12 reproduktory - - -  

Bezdrátový systém Apple CarPlay™ / Android Auto™     

Navigace     

Síťová zásuvka 1 500 W - -   

Přední elektrická zásuvka (150W) -    

Řazení pod volantem     

Vosk proti korozi     

Alarm     

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

 = Standardní výbava, – = Nedostupné,  = Volitelné v rámci paketu



4,395 mm

2,655 mm

1,566 mm

2,035 mm

TECHNICKÉ  INFORMACE
e-SKYACTIV R-EV 
170 k

Hmotnost a rozměry

Délka (mm) 4,395

Celková šířka (mm) 2,035

Výška (mm) 1,566

Rozvor kol (mm) 2,655

Povolená celková hmotnost vozidla (kg) 2,251

Max. zatížení střechy (kg) 75

Objem

Objem zavazadlového prostoru (Bose / bez Bose) – 5 sedadel 332/350 l

Objem zavazadlového prostoru (Bose / bez Bose) – 2 sedadla 1137/1155 l

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



TECHNICKÉ  INFORMACE
e-SKYACTIV R-EV 
170 k

Motor

Typ vstřikování paliva Přímé vstřikování

Zdvihový objem (cm3) 830 x 1

Kompresní poměr 11.9

Maximální výkon (kW (k) / ot/min): palivový motor 55 (75) / 4 500

Maximální výkon (kW (k) / ot/min): elektromotor 125 (170) / 9 000

Maximální točivý moment (Nm / ot/min): palivový motor 117 / 4 000

Maximální točivý moment (Nm / ot/min): elektromotor 260 / 0–4 481

Objem palivové nádrže (l) 50

Akumulátor vozu

Typ lithium-iontový

Napětí (V) 355

Vybíjecí kapacita (Ah) 50

Kapacita akumulátoru (výkon akumulátoru) (kWh) 17.8

Výkon

Pohon 2WD

Maximální rychlost (km/h) 140

Zrychlení (0–100 km/h) 9.1

Dojezd

Dojezd elektromobilu podle WLTP (km) – kombinovaný 85

Spotřeba a emise

Emisní norma Euro6e

Spotřeba paliva – WLTP [l / 100 km]

Vážená průměrná spotřeba paliva 1

Emise CO2 – WLTP (g/km)

Vážené kombinované emise CO2 22

Spotřeba elektrické energie

Spotřeba elektrické energie (kWh/100 km) 16.5

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



POKROČILÉ  BEZPEČNOSTNÍ  TECHNOLOGIE

PROTIKOLIZNÍ SYSTÉM SBS – PŘEDNÍ S ASISTENTEM PŘI ODBOČOVÁNÍ DOLEVA

Systém SBS upozorní řidiče na možnou kolizi pomocí výstražných symbolů na displeji a výstražného zvukového signálu, pokud přední 
radarový senzor a přední kamera zjistí, že existuje možnost kolize s vozem, chodcem nebo jízdním kolem vpředu. Pokud je kolize 
nevyhnutelná, systém začne automaticky brzdit, aby se v případě kolize snížily škody. Když řidič sešlápne brzdový pedál, vozidlo bude 
brzdit silně a rychle. Asistent při odbočování doleva má při odbočování na křižovatce pomoct řidiči zabránit kolizi (nebo omezit náraz) s 
vozem přijíždějícím v protisměru.

(Součástí standardní výbavy všech verzí)

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT MAZDA

Při aktivaci řidič nastaví maximální rychlost (stejně jako u tempomatu) a velikost odstupu, kterou má systém udržovat. Radar sleduje provoz 
před vozem, a jakmile systém zaznamená vpředu jiný vůz, bude automaticky zpomalovat a zrychlovat tak, aby udržoval řidičem nastavený 
odstup. Systém je rovněž vybaven funkcí „Stop & Go“, což znamená, že vůz v hustém provozu automaticky zrychluje a brzdí s minimálními 
zásahy řidiče.

(Od verze Makoto)

ADAPTIVNÍ LED SVĚTLOMETY

Adaptivní LED světlomety Mazda představují špičkovou technologii světlometů, které osvětlují silnici před vámi jako ve dne a umožňují 
každému vychutnat si bezpečnou jízdu bez stresu v jakoukoli dobu. Systém zvyšuje viditelnost v noci, aby měli řidiči lepší přehled, a to 
díky kombinaci čtyř technologií: širokoúhlých potkávacích světel, která při nízkých rychlostech osvětlují širší oblast, obrysových světel, která 
jasně osvětlují chodce, kteří by se mohli dostat s vozem do kolize, režimu Dálnice, který umožňuje vidět dále při jízdě vysokou rychlostí, a 
neoslňujících dálkových světel, která automaticky ztlumí část osvětlené oblasti, aby neoslňovala ostatní řidiče.

(Součástí standardní výbavy všech verzí)

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT



ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

SERVIS  MAZDA

ASISTENČNÍ SLUŽBA

MAZDA EUROPE SERVICE

S nákupem nového vozu získáváte bezplatně asistenční službu Mazda Europe Service. 
Asistenční služba je vám k dispozici 24 hodin denně v celé ČR a dalších více než  
40 zemích Evropy. Služba se bezplatně prodlužuje vždy o další rok s podmínkou 
provedení předepsané prohlídky vašeho vozu a zápisem do elektronické servisní knížky 
v autorizovaném servisu Mazda v ČR, a to až po dobu 10 let.

*Platí pro vozy prodané v ČR.

ZÁRUKA NA VÁŠ VŮZ

Na všechny nové vozy Mazda poskytujeme standardní záruku 
6 let nebo do ujetí 150 000 km (podle toho, co nastane dříve) 
a záruku 12 let na neprorezavění karoserie.

ELEKTRONICKÁ SERVISNÍ KNÍŽKA

Záznam o servisu provedeném na vašem voze se vkládá do elektronické servisní 
knížky, která je centrálně zálohovaná a přístupná všem autorizovaným servisům  
v Evropě. Přehled kompletní servisní historie vašeho vozu zvyšuje jeho hodnotu při 
dalším prodeji.

FINANČNÍ SLUŽBY MAZDA

Mazda poskytuje flexibilní možnosti financování vašeho nového vozu. Značkové 
financování Mazda Finance zahrnuje finanční leasing, operativní leasing, účelový úvěr 
a pojištění. K dispozici jsou produkty pro fyzické osoby, podnikatele i právnické osoby. 
Informace o finančních službách Mazda Finance vám poskytne přímo váš autorizovaný 
prodejce Mazda.

LE
T

NEBO 150 000 KILOMETRŮ

ZÁRUKA
MAZDA

Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 1.3.2025. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo na změny cen a standardní výbavy bez předchozího upozornění. Podrobnosti o nabídce modelů, jejich 
specifikaci, dostupnosti a dodacích podmínkách a uvedených doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda.



SLEDUJTE NÁS NA

Navštivte naše webové stránky a pomocí konfigurátoru si vytvořte svou dokonalou verzi Mazdy MX-30.

ZŮSTAŇTE  V  KONTAKTU S  MAZDOU MX-30

ÚROVNĚ VÝBAVYÚVOD CENY BARVY PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTVÝBAVA A  TECHNICKÉ  ÚDAJE SLUŽBY A  KONTAKT

SESTAVTE SI SVOU MAZDU MX-30

POŽÁDEJTE O 
CENOVOU NABÍDKUNAJDĚTE PRODEJCE POŽÁDEJTE O 

TESTOVACÍ JÍZDU

Nebo si přečtěte odpovědi na všechny své otázky, o více informací můžete požádat zde.

https://www.facebook.com/mazdacz#xd_co_f=OTg4Zjc2NzktNzU3Mi00NGE0LWFmM2UtZjU4ZDFiOWU3Nzky~
https://www.instagram.com/mazda_cz#xd_co_f=OTg4Zjc2NzktNzU3Mi00NGE0LWFmM2UtZjU4ZDFiOWU3Nzky~
https://www.mazda.cz/konfigurator/MAZDA%20MX-30/5WGN/?src=brochure_online&mod=mx30&ver=cs-cz
https://www.mazda.cz/formulae/raq-forms-overview/zadost-o-nabidku/?src=brochure_online&mod=mx30&ver=cs-cz
https://www.mazda.cz/formulae/prodejci-a-opravci/?src=brochure_online&mod=mx30&ver=cs-cz
https://www.mazda.cz/formulae/testovaci-jizda/?src=brochure_online&mod=mx30&ver=cs-cz


CRAFTED IN  JAPAN

BŘEZEN 2025


